



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MENY KIRKE HYLLINGE APS**  
**BYGADEN 34, 4070 KIRKE HYLLINGE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2022.

---

Michael Bjerre Ascanius

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Meny Kirke Hyllinge ApS  
Bygaden 34  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 36 92 26 21  
Stiftet: 12. juni 2015  
Kommune: Lejre  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Direktion**

Michael Bjerre Ascanius

**Revision**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af dagligvareforretning under kæden MENY.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i balancen indregnet et skatteaktiv på 154 tkr. Værdien af aktivet afhænger af, at selskabet kan generere en positiv indtjening i de kommende år, hvilket vurderes sandsynligt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i indeværende regnskabsår et resultat før skat på -456.914 kr. mod et resultat før skat sidste år regnskabsår på 191.341 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2021 i alt 15 tkr. og selskabskapitalen udgør 50 tkr., hvorfor mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift over de næste år.

Selskabets likviditet er under pres, og selskabets ledelse har iværksat tiltag til optimering af selskabets drift, og har efter statusdagen genforhandlet selskabets huslejeaftale og leasingforpligtelser er reduceret væsentligt, hvilket samlet set medfører en væsentligt reduktion af selskabets faste omkostninger. Selskabets lånegiver og kreditor KFI Erhvervsdrivende Fond har tilkendegivet, at de fortsat vil understøtte selskabets nuværende kreditfaciliteter.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>5.141.074</b>	<b>5.158.661</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.719.697	-4.079.112
Af- og nedskrivninger.....		-645.029	-609.373
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-223.652</b>	<b>470.176</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-233.262	-278.835
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-456.914</b>	<b>191.341</b>
Skat af årets resultat.....	2	97.699	-43.457
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-359.215</b>	<b>147.884</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-359.215	147.884
<b>I ALT.....</b>		<b>-359.215</b>	<b>147.884</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		33.476	28.470
Indretning af lejede lokaler.....		4.574.715	5.059.004
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.608.191</b>	<b>5.087.474</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		914.836	891.046
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>914.836</b>	<b>891.046</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.523.027</b>	<b>5.978.520</b>
Varelager.....		2.021.840	1.808.600
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.021.840</b>	<b>1.808.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		101.760	37.315
Udskudte skatteaktiver.....		154.430	56.731
Andre tilgodehavender.....		234.163	463.426
Tilgodehavende selskabsskat.....		46.000	77.000
Periodeafgrænsningsposter.....		178.164	139.708
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>5</b>	<b>714.517</b>	<b>774.180</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>194.191</b>	<b>168.939</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.930.548</b>	<b>2.751.719</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.453.575</b>	<b>8.730.239</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-35.231	323.984
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>14.769</b>	<b>373.984</b>
Banklån.....		3.652.113	4.375.432
Feriepengeindefrysning.....		215.639	261.839
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>3.867.752</b>	<b>4.637.271</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.680.089	1.323.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.833.318	1.394.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.675	14.675
Anden gæld.....		1.042.972	986.254
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.571.054</b>	<b>3.718.984</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.438.806</b>	<b>8.356.255</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.453.575</b>	<b>8.730.239</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kapitalforhold	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	50.000	323.984	373.984
Forslag til resultatdisponering.....		-359.215	-359.215
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-35.231</b>	<b>14.769</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	12	
Løn og gager.....	4.342.826	3.822.312	
Pensioner.....	135.629	138.355	
Andre omkostninger til social sikring.....	68.968	49.364	
Andre personaleomkostninger.....	172.274	69.081	
	<b>4.719.697</b>	<b>4.079.112</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-97.699	43.457	
	<b>-97.699</b>	<b>43.457</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2020.....	251.056	6.279.383	
Tilgang.....	36.098	0	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>	<b>287.154</b>	<b>6.279.383</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	222.586	1.220.379	
Årets afskrivninger.....	31.092	484.289	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....</b>	<b>253.678</b>	<b>1.704.668</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>33.476</b>	<b>4.574.715</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2020.....		891.046	
Tilgang.....		23.790	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>		<b>914.836</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>		<b>914.836</b>	

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>5</b>
Udskudt skat.....	50.000	56.731	
	<b>50.000</b>	<b>56.731</b>	

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	
Banklån.....	4.235.113	583.000	1.023.586	4.925.432	
Feriepengeindefrysning.....	215.639	0	215.639	261.839	
	<b>4.450.752</b>	<b>583.000</b>	<b>1.239.225</b>	<b>5.187.271</b>	

## Eventualposter mv. 7

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 566 tkr.

Leasingkontrakten med Danske Leasing, WV Tiguan har en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på 61 tkr.

Leasingkontrakten med Nordic Retail A/S har en restløbetid på 48 mdr. med en samlet restleasingydelse på 43 tkr.

Leasingkontrakter med KFI Erhvervsdrivende Fond har en restløbetid på 17 og 10 kvartaler med en samlet restleasingydelse på 1.644 tkr.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 11.976 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. januar 2035.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet kaution af tredjemand, og selskabet har overført tredjemand til sikkerhed for kautionforpligtelsen afgivet virksomhedspant på 3.150 tkr. i selskabets aktiver bogført til 2.124 tkr. pr. 30. september 2021.

**NOTER****Note****Kapitalforhold****9**

Selskabet opnåede i indeværende regnskabsår et resultat før skat på -456.914 kr. mod et resultat før skat sidste år regnskabsår på 191.341 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2021 i alt 15 tkr. og selskabskapitalen udgør 50 tkr., hvorfor mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift over de næste år.

Selskabets likviditet er under pres, og selskabets ledelse har iværksat tiltag til optimering af selskabets drift, og har efter statusdagen genforhandlet selskabets huslejeaftale og leasingforpligtelser er reduceret væsentligt, hvilket samlet set medfører en væsentligt reduktion af selskabets faste omkostninger. Selskabets lånegiver og kreditor KFI Erhvervsdrivende Fond har tilkendegivet, at de fortsat vil understøtte selskabets nuværende kreditfaciliteter.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10**

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres, hvilket vurderes sandsynligt.
